Página 1 de 1

Edital FMB-UFBA nº 02/2024
INDICAÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA PARA O NÚCLEO DE

EXTENSÃO (NEXT) DA FMB-UFBA

O Núcleo de Extensão da Faculdade de Medicina da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve:

Divulgar a relação dos candidatos aprovados na seleção de estudante bolsista para atuação
junto ao Núcleo de Extensão da Faculdade de Medicina da Bahia (NEXT-FMB):

ORDEM NOME CURSO SITUAÇÃO

1. Aryane Aila Medeiros Dias Comunicação SELECIONADA
2. Erica Silva de Azevedo Jornalismo APROVADA
3. Eduardo de Souza Oliveira Sanches Jornalismo APROVADO

Salvador, 27 de agosto de 2024

Juliana Lopes Soares
Representante Institucional do NEXT-FMB

Faculdade de Medicina da Bahia
Universidade Federal da Bahia

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

Largo do Terreiro de Jesus, s/nº, Centro Histórico

CEP 40.026-010, Salvador, Bahia, Brasil.
Tel.: 55 (71) 3283-5577

www.medicina.ufba.br  |  medicina@ufba.br